
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55AA43C-AEDF-4ECD-A4CB-E6700BD2FAD5. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 946 930,00 0,00 1 946 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 323 550,00 0,00 1 323 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 400,00 -232,00 153 168,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 351,00 12 351,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00 -119,00 381,00

750 Administracja publiczna 9 115 439,00 0,00 9 115 439,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 771 177,00 0,00 7 771 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 380 035,00 -9 920,00 370 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 463,00 9 920,00 630 383,00

Razem: 80 658 469,71 0,00 80 658 469,71

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 19/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55AA43C-AEDF-4ECD-A4CB-E6700BD2FAD5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 9 920 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług prawniczych. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł, 119 zł + 232 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu podatku od nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55AA43C-AEDF-4ECD-A4CB-E6700BD2FAD5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-26T11:53:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




